Утр
ати

л с
илу

 Редакциялау күні 02.06.2005
 Сақтау күні 19.04.2024
 Дата редакции 02.06.2005
 Дата скачивания 19.04.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

QR-код содержит ссылку на
данный документ в ЭКБ НПА РК

QR-код содержит данные ЭЦП должностного лица РГП на ПХВ «ИЗПИ»

Қазақстан Республикасы Экономика және
бюджеттік жоспарлау министрлігі

Приказ и.о. Министра экономики
и бюджетного планирования

Республики Казахстан от 3 апреля
2004 года N 54. Зарегистрирован в

Министерстве юстиции
Республики Казахстан 14 апреля
2004 года N 2806. Утратил силу -
приказом Министра экономики и
бюджетного планирования РК от

02.06.2005г. N 75

Министерство экономики и бюджетного
планирования Республики Казахстан

О внесении изменения и дополнений N 1 в приказ Министра экономики и
бюджетного планирования Республики Казахстан от 29 декабря 2003 года N

201 "Об утверждении Единой бюджетной классификации Республики
Казахстан", зарегистрированный за N 2647

Извлечение из приказа Министра экономики и бюджетного планирования
Республики Казахстан от 02.06.2005г. N 75

"В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан от 24 марта
1998 года "О нормативных правовых актах" и в связи с принятием постановления
Правительства Республики Казахстан от 24 декабря 2004 года N 1362 "Об
утверждении Единой бюджетной классификации Республики Казахстан"

:ПРИКАЗЫВАЮ

1. Признать утратившими силу приказы по Единой бюджетной
классификации согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вводится в действие с даты подписания и
распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2005 года.

Министр

Утр
ати

л с
илу

 Редакциялау күні 02.06.2005
 Сақтау күні 19.04.2024
 Дата редакции 02.06.2005
 Дата скачивания 19.04.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

Приложение
к приказу Министра

экономики и бюджетного
планирования

Республики Казахстан
от 02.06.2005г. N 75

Перечень приказов
по Единой бюджетной классификации

     ...

53. Приказ и.о. Министра экономики и бюджетного планирования
Республики Казахстан от 3 апреля 2004 года N 54 "О внесении изменения и
дополнений N 1 в приказ Министра экономики и бюджетного планирования
Республики Казахстан от 29 декабря 2003 года N 201 "Об утверждении Единой
бюджетной классификации Республики Казахстан", зарегистрированный за N
2647"...".

--------------------------------------------------------------------

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министра экономики и бюджетного планирования
Республики Казахстан от 29 декабря 2003 года N 201 "Об утверждении Единой
бюджетной классификации Республики Казахстан", зарегистрированный за N
2647, следующие изменение и дополнения:

в Единой бюджетной классификации Республики Казахстан, утвержденной
указанным приказом:

в функциональной классификации расходов бюджета:

в функциональной группе 6 "Социальное обеспечение и социальная
помощь" подфункцию 9 "Прочие услуги в области социальной помощи и
социального обеспечения" дополнить администратором программ 215 с
программой 4 следующего содержания:

"215 Министерство транспорта и коммуникаций Республики Казахстан

4 Обязательства прошлых лет по предоставленным льготам по оплате
проезда отдельных категорий граждан";

Утр
ати

л с
илу

 Редакциялау күні 02.06.2005
 Сақтау күні 19.04.2024
 Дата редакции 02.06.2005
 Дата скачивания 19.04.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

в функциональной группе 8 "Культура, спорт, туризм и информационное
пространство" в подфункции 2 "Спорт и туризм" по администратору программ
263 "Исполнительный орган образования, культуры, спорта и туризма,
финансируемый из местного бюджета" программу 26 "Проведение спортивных
мероприятий на местном уровне" дополнить подпрограммами 100 и 101
следующего содержания:

"100 Организация и проведение спортивных соревнований на местном
уровне";

"101 Подготовка и участие сборных команд по различным видам спорта на
спортивных соревнованиях";

в функциональной группе 14 "Обслуживание долга" в подфункции 1
"Обслуживание долга" по администратору программ 217 "Министерство
финансов Республики Казахстан" по программе 13 "Обслуживание
правительственного долга" по подпрограмме 101 "Выплата комиссионных за
размещение займов" в графе "Дата окончания действия" цифру "01.01.2004"
исключить.

2. Департаменту методологии бюджетного процесса и функционального
анализа (Д.М. Шаженова) совместно с Юридическим управлением (М.Д.Айтенов)
обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве
юстиции Республики Казахстан.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его государственной
регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан.

И.о. Министра

		2024-04-19T18:47:46+0500
	ЦАЙ ЛИЛИАНА